

Büro Emekçileri Sendikası, tasarruf tedbirleri paketi, yargı eliyle kamu çalışanlarının cebinden alınan kazanımlar, söz verildiği halde hayata geçirilmeyen talepler için ses yükseltti

Taleplerimiz gerçekleşmezse yürüme eylemi yapacağız



Şube Başkanı Hanifi Borazan, "Bu hafta eylemimiz ise ülke genelinde, bütün şubelerimizde gerçekleştireceğimiz kitlesel basın açıklamalarımız ve taleplerimizi içeren imza kampanyasını başlattık. Belirlediğimiz tarihe kadar bu taleplerimizin gerçekleşmemesi halinde, yürüme eylemi gerçekleştireceğiz. 3600 Ek gösterge talebimizi, 3 milyon 600 bin adım atarak Bolu'dan Ankara'ya yürüyerek tekrar gündeme taşıyacağız" dedi. 4'TE

1 Temmuz tarihinden itibaren geçerli olmak üzere mesken elektriğine yüzde 38, tarımsal faaliyetler için kullanılan elektriğe yüzde 30, kamu ve özel hizmetler sektöründe kullanılan düşük kademeli elektriğe yüzde 38 ve yüksek kademeli elektriğe ise yüzde 20 zam geldi

Elektrik zammı esnafı çıkmaza sürüklüyor

Ekonomik sıkıntıyı iliklerine kadar hisseden yüksek enflasyon karşısında ayakta kalma mücadelesi veren küçük esnaf bir darbeye elektriğe yapılan zamdan aldı. Hayat pahalılığı karşısında insanların alım gücünün düştüğünü dolayısıyla da bunun işlere yansadığını dile getiren esnaf, elektriğe yapılan zammın gözden geçirilmesini talep etti. 4'TE



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah 78 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.510 05 TEMMUZ 2024 CUMA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

10 bin lira emekli maaşı ile geçinemediklerini dile getiren Antep'te yaşayan emekliler, insanca yaşayabilecek ücret istiyor

Yaşam hakkı tanımmayan kölelik ve sadaka sistemini kabul etmiyoruz

Emekli maaşlarına 15 bin lira seyyanen zam yapılması çağrısında bulunan Tüm Emeklilerin Sendikası Gaziantep İl Temsilcisi Faruk Kılınç, "Emeklilere, asgari ücretle çalışanlara yaşam hakkı tanımayan bu anlayışı, bu köle düzenini, bu sadaka sistemini asla kabul etmiyoruz" dedi.



Emeklilerin maaşlarına 15 bin liralık seyyanen artış yapılmalı

Ulusal büyümeden emeklilere pay verilmediğini söyleyen Kılınç, "Emeklilerin maaşlarında toplamda çok büyük oranda düşüşe neden oldu. Memurlara verilen seyyanen artışı, memurlar fazlasıyla hak etmiştir. Bu artışın yasa gereği memur emeklilerine de verilmesi gerekirken, yasa arkadan dolanılarak bu artış emeklilere verilmeyen emeklilerin emeklilere de yapılması zorunlu. Acil olarak bütün emeklilerin maaşlarına 15 bin liralık seyyanen artış yapılmalı" ifadelerini kullandı.

Açlıktan ölmek için direnmiyoruz

Kılınç, "Emekliler, asgari ücretle çalışanları, yani emeğiyle, alın teriyle çalışanları aç bırakarak tasarruf yapılamaz" dedi. 4'TE

2024'ün ilk altı ayında erkekler 205 kadını katletti

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu'nun verilerine göre, 2024'ün ilk 6 ayında 205 kadının öldürüldü, 117 de şüpheli kadın ölümü gerçekleşti.



Bankaların yılın ilk 5 ayında net kâr yüzde 23 arttı

Bankacılık sektörünün kredi hacmi, 28 Haziran haftası 175 milyar 423 milyon lira artarak 13 trilyon 803 milyar 204 milyon liraya yükseldi. Bankacılık sektörünün yılın ilk 5 ayında net kârı ise geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 23 arttı. KKM bakiyesi de geçen hafta 18 milyar 335 milyon lira azaldı. 2'DE

3 milyar 750 milyon hesaba el konuldu

29 ilde 'Sibergöz-49' operasyonu: Hesaplarında 3 milyar 750 milyon TL işlem hacmi bulunan 110 şüpheli yakalandı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 29 ilde düzenlenen "Sibergöz-49" operasyonlarında hesaplarında 3 milyar 750 milyon Türk lirası işlem hacmi bulunan 110 şüphelinin yakalandığını açıkladı.

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 01 Ekim 2016 tarihli yazısıdır.

Terim-Arda polemikliği tam gaz...

Türkiye'nin en önemli (!) meselesinde bugün beklenen gelişme oldu! Arda Turan Milli Takıma davet edilmedi. Dünyanın en iyi takımlarından Barcelona'da şüsrarlar formunun zirvesinde performans gösteren, İspanyol basını tarafından göklere çıkarılan Arda, milli formayı giyemiyor. Çünkü o formayı giymek için yalnız çok iyi futbolcu olmak yetmiyor, bir de 'adam' olmak gerekiyor. Barcelona'daki villasının havuz başında Rıdvan Dilmen'e verdiği röportajda, "... Hocama saygım sonsuz..." diyerek kurduğu cümlelerin devamında Allah ne verdiğine, kendini 'Arda' yapan hocasına yakışıksız göndermelerde bulundu. 2'DE

"Başbakanları için faydalı olmak sosyal hayatın en önemli parçasıdır"

Gaziantep Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 2023-2024 eğitim-öğretim yılı sonunda eğitimlerini başarıyla tamamlayan öğrencileri, başbakanları için faydalı olmak sosyal hayatın en önemli parçasıdır" ile mezuniyet belgelerini aldı. 4'TE



SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Konukoğlu, Sabah'ın İtalyanca-Türkçe ekinin çok anlamı olduğunu söyledi İtalya, Gaziantep'e büyük jest yaptı

İtalyan iş adamlarının Gaziantep'e ziyaretini anlamlı ve önemli bulduklarını belirten GSO Meclis Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, "Türkiye şu anda Avrupa Birliği'ne yaklaşmışken İtalyanların Gaziantep'e gelmesi tabii büyük bir jest.

İnönü Gaziantep'ten sevinçli ayrıldı

Kalabalık bir dinleyici kitlesi bulan İnönü, Oğuzeli belediyesini SODEP kazandığı için ilk önce orayı ziyaret etti. Genel Başkan, bu hükümetin işsizliği önlemek için hiç bir şey yapmadığını da vurguladı. Sosyal Demokrasi Partisi Genel Başkanı Erdal İnönü, Başkan Yardımcısı Cezmi Kartay ve beraberindeki partililer önceki gün şehrimize geldi. 3'TE



13 ŞUBAT 1985

İnönü Gaziantep'ten sevinçli ayrıldı

Kalabalık bir dinleyici kitlesi bulan İnönü, Oğuzeli belediyesini SODEP kazandığı için ilk önce orayı ziyaret etti. Genel Başkan, bu hükümetin işsizliği önlemek için hiç bir şey yapmadığını da vurguladı.

Kimse karışmayacak mı? Turistik otel ve lokantalar kontrol edilmiyor

Turistik lokantalarla ilgili şikayetlerin Hatay Turizm Müdürlüğüne yapılması gerekiyor

Şehrimizdeki turistik lokanta ve otellere kim se karışmayacak mı? Kontrolleri yapacak yetkili bir merci bulunamayacak mı?

Gazetemize kadar gelerek turistik bir lokantayla ilgili sorunları dile getiren okurlarımızdan Ali Taş şunları söyledi: "Bebek restoranda hiçbir masada fiyat listesi yoktur. Garsonlardan sorduğumda (Turistik yerde fiyat listesi olmaz. İş durumuna göre fiyat değişir) denildi. 9 şubat günü buraya gittim. Aşırı ısrar ile fatura aldım. (14.700) lira. Suburcu zabıta karakoluna telefon açtım, komiser (Bebek restoranta zabıta karışamaz. Bizim kesinlikle yetkimiz dışında. Ancak Turizm Bakanlığı karışır, onların yetkisinde) dediler. Oysa Türkiye'nin her yerinde turistikte olsa fiyat listesinin konması mecburidir."

Sosyal Demokrasi Partisi Genel Başkanı Erdal İnönü, Başkan Yardımcısı Cezmi Kartay ve beraberindeki partililer önceki gün şehrimize geldi. Güneydoğu Anadolu gezisine Gaziantep'in Oğuzeli ilçesinde başlayan SODEP Genel Başkanı, Oğuzeli Belediyesini ve Gaziantep'i partilileri ziyaret edip, incelemelerde bulunduktan sonra şehrimizden ayrıldı. Önce, Oğuzeli'nde bir kahvede vatandaşların sorunlarını dinleyen Erdal İnönü, daha sonra ilimize geldi. Tek Kulüpte kalabalık bir halk topluluğuna konuşma yaptı. Başkan İnönü konuşmasında Hükümetin uyguladığı politikayı eleştirdi. Enflasyonun bir türlü önlenemediğini, Katma Değer Vergisinin hayat

pahalılığını körüklediğini belirtti. Ayrıca Demokrasinin ihlal edildiğini söyleyen İnönü TRT'nin tutumunu eleştirdi. Geniş bir muhalefet gurubunu oluşturdukları halde TRT de kendilerine söz hakkı verilmediğini söyledi, İnönü, her zaman üreticiden yana olduklarını vurguladı. Üniversiteye giremeyen öğrencilerin açıkta kalarak işsizliğin arttığı, işsizliği önleyecek yatırımların bir türlü yapılamadığını anlatıldı. Üniversite harç kredilerinin de öğrencileri çok güç durumda bıraktığı belirtildi. Tek kulübündeki konuşmadan sonra SODEP partililerinin çalışmaları hakkında bilgi alındı, İnönü'nün Gaziantep'ten çok memnun ayrıldığı ve kalabalık bir dinleyici gurubu ile karşılaşmasına sevindiği ifade edildi.

Konut ve kira sayımı yapılacak

DİE Başkanı T. Nihat Güner; hazırlıkları son safhaya gelen "1985 Konut ve Kira Sayımı" ile "1985 Genel Nüfus Sayımı" yöntem, soru kâğıdı, organizasyon, uygulama, değerlendirme ve yayın çalışmalarının son şeklinin verileceğini açıkladı.

Enstitü Başkanı, ülke çapında yoğun ve masraflı bir çalışmayı gerektiren sayım çalışmaları tüm kamu kurum ve kuruluşlarımızın

sayımların her safhasında DİE'ye gereken yardımcı sağlayacaklarına ve sayımların ülkemize yararlı olacağına inandığını önemle vurguladı.

2. Ordu komutanı Doğu, şehrimizde

İlimizdeki ve şehrimizdeki askeri birlikleri denetlemek için 2. Ordu Komutanı Orgeneral Adnan Doğu dün şehrimize geldi.

İkinci Ordu Komutanı Orgeneral Adnan Doğu ile birlikte 6. Kolordu ve Sıkıyönetim Komutanı Korgeneral Mehmet Önder'de teffişlerde hazır bulundu. İlimizdeki birliklerin denetlenmesi sırasında

İkinci Ordu Komutanı Korgeneral Adnan Doğu ve 6. Kolordu Komutanı Korgeneral Mehmet Önder'e 5. Zırhlı Tugay Komutanı Tuğgeneral Hayrettin Akın eşlik ediyor.

Deniz şehitlerimize yardımlar devam ediyor Müftülük 1 milyon yardımda bulundu

Tüm yurtta olduğu gibi ilimizde de Ege denizinde şehit olan askerlerimizin ailelerine yardımlar devam ediyor. Vatandaşlar tarafından daha önce yapılan yardımlara Müftülük tarafından camilerde toplatılan bir milyon liralık bağışlarla toplam yardım miktarı 1 milyon 248 bin liraya ulaştı. Daha önce yapılan yardımları teker teker, isim isim vereceğimizi açıklamamıza

rağmen Öğretmenler Bankası görevlileri başış yapanların isimlerini vermemek için elinden geleni yapıyor.

Ege denizinde şehit olan asker ailelerine yardım için Oğuzeli ilçesindeki tüm muhtarlar şubat aylıklarını bağışlamaya karar verdiler. Alınan karar Oğuzeli kaymakamı tarafından il yetkililerine iletilecek.



16 ARALIK 2004

Konukoğlu, Sabah'ın İtalyanca-Türkçe ekinin çok anlamlı olduğunu söyledi

İtalya, Gaziantep'e büyük jest yaptı

İtalyan iş adamlarının Gaziantep'e ziyaretini anlamlı ve önemli bulduklarını belirten GSO Meclis Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, "Türkiye şu anda Avrupa Birliği'ne yaklaşmışken İtalyanların Gaziantep'e gelmesi tabii büyük bir jest. İtalya'nın Türkiye'ye karşı, Türkiye'nin içerisinde de Gaziantep'e karşı bir jesti olarak algılıyorum. Bakan'ın özel ilişkilerinden dolayı ve Gaziantep'in Irak ve İran'a yakın olmasından dolayı İtalyanlar burayı bir üs olarak düşünüyor. İnşallah gerçekleşir. Gerçekleştiği takdirde Gaziantep ekonomisinin daha iyi olacağından ve Gaziantep halkının da daha rahat iş bulacağından eminim. Bu durumun Türk ekonomisine ve Gaziantep'e büyük faydaları olacak" dedi.

"Bizim İtalyanlarla ortak şirketlerimiz var"

Bu tür toplantıların iş görüşmelerinin yanı sıra ziyaret olduğunu bunun bir sonraki adımında iş görüşmelerinin ortaya çıkacağını hatırlatan Konukoğlu, "Bu toplantılar sadece ziyaret toplantılarıdır. Bu toplantılarda iş görüşülmez, genelde kart alınır, kart verilir. Bunlara göre de görüşeceğiniz kişileri seçer ve görüşürsünüz. Şu anda bir şey yok, zaten bizim İtalyanlarla da ortak şirketlerimiz var" diye konuştu. Konukoğlu, Gaziantep Sabah Gazetesi'nin İtalyanca-Türkçe ekinin de çok anlamlı olduğunu, özel ekin Bakan Urso'ya verildiğini söyledi.

GSO bünyesinde Yatırım Danışma Merkezi kuruluyor

GSO Başkanı Nejat Koçer, İtalyan iş adamlarının gezisini değerlendirirken, ziyaretin ve görüşmelerin son derece olumlu geçmesinden duyduđu

memnuniyeti dile getirdi. Koçer, 17 Aralık öncesine rastlayan bu ziyaretin ayrı bir önem taşıdığına dikkat çekerken, "İtalyan iş adamlarını gerçekten Gaziantep'e yaraşır şekilde ağırladık. İlişkilerin bundan sonra kısa sürede ve hızla gelişeceğini umuyorum. GSO bünyesinde kuracağım "Yatırım Danışma Merkezi İtalyan iş adamlarına hizmet verecek. Bu sayede tüm işlemler tek elden yürütülerek yatırımcının hayatı kolaylaştırılacak" diye konuştu.

İtalyanlar ilk adımı attı

GTO Başkanı Mehmet Aslan da İtalyan Bakan Urso ve İtalyan işadamlarının kentimize ziyaretinin çok anlamlı olduğunu, ancak bu ziyareti sadece ilk adım kabul ettiklerini ve ileride bu adımların artacağına inandığını söyledi. Aslan, "İtalyanların kentimize gelmesi ve düzenlenen toplantılar bence son derece olumlu geçti. Zannediyorum İtalyan Bakan

ve İtalyan firmaları da memnun oldular. Aslında o kadar kısa sürede Gaziantep'i belki anlatma şansı olmadı, ama genel çerçevede yeterli bilgiyi aldılar. Çok mutlu olduk. Tahmin ediyorum ki bu çok önemli bir başlangıç olacak. Çünkü Sayın Bakan Urso, yakında Gaziantep'teki firmaları İtalya'ya davet etme kararı aldıklarını ifade ettiler" diye konuştu.

İtalya'nın, Gaziantep'in ve Türkiye'nin lehine çok iyi gelişmeler olacak

İtalyanların Türkiye ile ticari ilişkilerinin Avrupa'da en iyi düzeyde olduğuna dikkat çeken Aslan, "İtalyan firmalarıyla zaten firmaların birbir çok çalışması var. Ama onlarla müştereken burada yatırım yapmasıyla ilgili şu anda düşüncelerinde çok olumlu gelişmeler oldu. Biz şu işin takipçisi olacağız. Dolayısıyla İtalya'nın, Gaziantep'in ve Türkiye'nin lehine çok iyi gelişmeler olacak" diye konuştu.

Sabah'ın İtalyanca eki yine yaygın basındaydı

Sabah'ın İtalyan iş adamlarının ziyareti nedeniyle yayınladığı 36 sayfalık İtalyanca/Türkçe ek dün yine yaygın basın gündemindeydi. Hürriyet Gazetesi haberi, "Gaziantep'in en çok satan yerel gazetelerinden Sabah, İtalyanca ek verdi. Ekin ilk sayfasında hem İtalyanca hem de Türkçe olarak "Romalılar geri döndü" manşeti yer aldı" diye duyurdu.

Vali Bilgin kutladı

Vali Lütfullah Bilgin dün gazetemiz yöneticilerini arayarak, İtalyanca/Türk ekten dolayı kutladı. Bilgin, "Çok özel ve önemli bir hizmet verdiniz. Sabah'ın bu hizmeti ziyarete ayrı bir anlam kazandırdı ve büyük ilgi topladı. Sabah'ı kutluyorum" diye konuştu.

GAP radyosu özel program yapacak GAP Radyosu programcuları Sabah'ın İtalyanca/Türkçe eki ile ilgili olarak

yaygın basında okudukları haberlerden çok etkilendiklerini belirterek, böyle önemli ve güzel bir hizmeti dinleyicileriyle paylaşmak istediklerini bildirdiler. Dün gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni Nurgün Balcıoğlu'nu arayan GAP Radyosu programcuları, pazar günü saat 12.35 te Sabah'ı ve eki anlatan bir program için Balcıoğlu ile canlı telefon bağlantısı gerçekleştirmek istediklerini belirttiler.

30 İtalyan firması ile 104 iş görüşmesi yapıldı

Gerçekleştirilen "İtalya-Gaziantep Yatırım ve İşbirliği Olanakları" toplantısının, İtalyan yatırımcıların Gaziantep'i tanımaları açısından yararlı geçtiği bildirildi.

Gün boyu gerçekleştirilen etkinlikler sayesinde İtalya Devlet Bakanı Adolfo Urso başkanlığındaki İtalyan sanayici heyetinin Gaziantep'i her yönüyle tanıma fırsatı bulunduğu ve yapılan bilgilendirme çalışmalarıyla konuk heyete Gaziantep'in ticaret ve sanayide ulaştığı durum hakkında ayrıntılı bilgi verildiği belirtildi.

Öğleden sonra gerçekleştirilen firmalar arası ikili görüşmelerde 30 İtalyan firması ile Gaziantep'teki firmalar arasında toplam 104 iş görüşmesi yapıldığı, iş görüşmelerinde Gaziantep'teki firmalarca faaliyet alanları hakkında bilgi verildiği ve işbirliği yapılacak alanların belirlendiği ifade edilen açıklamada, şöyle denildi: "Gaziantep

Valiliği, Büyükşehir Belediyesi, Ticaret Odası, Sanayi Odası, Ticaret Borsası, Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri, Organize Sanayi Bölgesi ve Serbest Bölge'den oluşan organizasyon komitesi tarafından 14 Aralık'ta Gaziantep Ticaret Odası'nda gerçekleştirilen İtalya-Gaziantep Yatırım ve İşbirliği Olanakları toplantısı, İtalyan yatırımcıların Gaziantep'i tanımlarını sağlamak açısından son derece yararlı geçti.

Yapılan ikili görüşmelerde Suriye ve Irak gibi Gaziantep'te işadamlarının etkili olduğu ülkeler başta olmak üzere üçüncü ülkeler-de de ortaklaşa yatırımlar yapılması konusunda fikir birliğine varıldı."

